
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                  Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

                                                                                                                  Direktoriaus Arturo Valiučko 

                                                                                                         2018 m. gegužės 31 d. 

                                                                                               Įsakymu Nr. V-62 

Birželio mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, komisijų,  mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

 

9.00-09.30 

 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

 

Administracija 

 

1 kab. 

 

 

A. Valiučko 

 

Kiekvieną 

pirmadienį 
11.45-12.05 Mokytojų tarybos pasitarimai. 

Mokytojai, 

administracija 
5 kab. 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

06, 15, 22 

 

10.00-11.00 

 

Mokinių priėmimo į Vilniaus Pavilnio 

pagrindinę mokyklą komisijos posėdis. 

 

Komisijos nariai 

 

 

8 kab.  

 

J. Venciuvienė 

 

13 14.00-15.00 

Mokytojų tarybos posėdis: 

 Dėl kėlimo į aukštesnę klasę) (5-9 

klasių); 

 Dėl 10 klasių mokinių pagrindinio 

ugdymo programos baigimo ir 

pagrindinio išsilavinimo 

pažymėjimų išdavimo. 

 

 

 

Mokytojai, 

administracija 

5 kab.  A. Valiučko, 

20 09.00-11.00 Atestacinės komisijos posėdis. 

Atestacinės 

komisijos nariai, 

mokytojos 

1, 8a kab. L. Šileikienė 

21 09.00-10.00 Baigiamasis (1-10 kl.) mokytojų posėdis. 
Mokytojai, 

administracija 
5 kab.  J. Venciuvienė 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

21 

 

 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

10.00-11.00 

 

 

 

Veikla mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

grupėse. 

 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo darbo 

grupių tyrimų rezultatų pristatymas ir 

aptarimas. 

 

 

 

 

Mokytojai 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

5 kab. 

 

 

Darbo grupių 

Koordinatoriai 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

 

Pagal laisvą 

Pasirinkimą 

 

 

2017/2018 metų veiklos programos 

papildymas. 

 

 

 

Darbo grupė 

 

 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

 

 

E. Ališauskienė,                

S. Umbrasienė, 

L. Voitkevič 

 

21 11.00.-12.00 Baigiamasis VGK posėdis. 
 

VGK nariai 

 

5 kab. 

 

J. Venciuvienė 

   
 

  

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 

Visą mėnesį 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Atestuotis planuojančių mokytojų praktinės 

veiklos analizė, dokumentacijos analizė. 

J. Ščiglo, 

 E. Ališauskienė 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

L. Šileikienė 

Visą mėnesį 08.00-16.00 ,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

1, 8a kab. 
A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

Visą mėnesį 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Pamokos kitoje erdvėje. 

1-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kiemas 

 

Dalykų mokytojai 

 

01 

 

09.00-11.00 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Matematika. 

10b klasės 

mokiniai, 

vykdymo grupės 

nariai 

19 kab. A. Valiučko 

04-07 

 

09.00-14.00 

 

Vasaros stovykla ,,Žaiskime kartu“. 

 

1-4 klasių  

mokiniai, 

lankantys vasaros 

stovyklą, 

mokytojai 

23,26 kab.  

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

V.Seniut, 

G. Podpriatova 

 

04 

 

 

09.00-14.00 

 

 

Ekskursija į Dino parką. 

 

1-4 klasių  

Mokiniai, 

lankantys vasaros 

stovyklą, 

mokytojai 

Prekybos ir 

pramogų 

centras Ozas, 

Vilniuje 

 

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

V. Seniut, 

G. Podpriatova 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

06 

9.00-11.30 

I dalis 

Pertrauka- 

11.30-12.00 

12.15-13.15 

II dalis 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Gimtoji kalba (rusų) (raštu).  

 

10b klasės 

mokiniai, 

vykdymo grupės 

nariai 

19 kab. 

 

 

A. Valiučko 

 

 

07 

 

 

11.00-12.00 

 

 

Netradicinė karjeros pamoka. 

 

8,9 klasių 

mokiniai, karjeros 

mokytoja 

Jaunimo 

darbo 

centras, 

Aguonų 10. 

J. Šliachtovič 

07 09.00-14.00 

 

Ekskursija-edukacinė pamoka ,,Alpakų 

ūkyje“. 

 

 

1-4 klasių  

mokiniai, 

lankantys vasaros 

stovyklą, 

mokytojai 

 

Trakų rajone 

Alpakų ūkyje 

 

 

 

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

V. Seniut, 

G. Podpriatova 

 

08 

 

10.00-14.00 
Sporto varžybos ir išvyka į Pavilnio teritoriją. 

1-4 klasių  

mokiniai, 

lankantys vasaros 

stovyklą, 

mokytojai 

Mokyklos ir 

Pavilnio 

teritorija 

V. Višniakova, 

J. Ščiglo, 

V. Seniut, 

G. Podpriatova 

 

09.00-12.00 

 

Sporto ir sveikatingumo diena. 

 

5-10 klasių 

mokiniai, svečiai 

Vilnies 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai, 

mokytojai, tėveliai 

 

 

Sporto salė, 

lauko 

aikštynai 

 

 

O. Leontjeva- 

Kurčeikienė 

 

15 
10.00-11.30 

 

Mokslo metų užbaigimo šventė (5-9kl. ) 

,,Sveika, vasarėle“.  

Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimų įteikimo 

šventė. 

5-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai, tėveliai, 

administracija 

 

21 kab.  

 

 

Neformaliojo ugdymo 

būrelių, klasių vadovai,  

muzikos, šokių  

mokytojai  

19 

 

10.00-14.30 

 

Seminaras ,,Tikslingas mokyklos veiklos 

planavimas remiantis situacijos analize, 

turimais duomenimis“ (IV iš ciklo ,,Ugdymo 

kokybės gerinimas“). 

 

Mokytojai, lektorė, 

administracija 

 

 

5 kab.  

 

 

J. Venciuvienė 

 

Patikra ir tyrimai 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

04-08 

 

Pagal 

susitarimą 

,,Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

neformaliojo ugdymo pasiūla ir 

perspektyvos“ tyrimas. 

1-10 klasių  

mokiniai, tėveliai, 

informacinių 

technologijų 

mokytoja 

Pagal 

susitarimą 

J. Venciuvienė 

 

Pagalba mokiniui 

07 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Prevencinė lytiškumo pamokėlė. 

 

6,7 klasių 

 mokiniai, 

Antakalnio 

poliklinikos 

šeimos gydytoja 

Izabelė Juškienė 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

H. Murmulienė 

 

 

 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Salės, stendų, dekoracijų koridoriuose ir 

klasėse puošyba ir apipavidalinimas. 

 

 

 

 

1-10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, 

salė 

 

E. Kazakevičienė, 

S. Umbrasienė, 

klasių vadovai, 

pagalbinis  

personalas 

 

 

                       Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                          Jūratė Venciuvienė 


